СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

                         РЕШЕНИЕ

	02.06.2021 г. № __40__

О внесении изменений и дополнений в решения Совета депутатов от 28.05.2021

В связи с досрочной отставкой главы муниципального образования Черкасова Э.М., руководствуясь Уставом муниципального  образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.05.2021 № 38 «Об отставке по собственному желанию главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1.1. Пункт 2 решения Совета депутатов от 28.05.2021 № 38 изложить в новой редакции: «Временно исполняющим обязанности главы муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области с 03.06.2021 года возложить на  ведущего специалиста   администрации Кариновского сельсовета  Снасапову Оксану Анатольевну на срок до избрания главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в соответствии с действующим законодательством»

2. Решение Совета депутатов от 28.05.2021 № 39 «О временном возложении полномочий главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
А.Е.Еращук

Разослано: в дело, администрации, прокурору.